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FT 2792.000 - Fenétres vitrées pour tableau de

commande

Pour protéger les organes de commande et de signalisation. Avec une hauteur de montage de
max. 35 mm, approprié aux tableaux de commande AX et AE.

Caractéristiques

Référence

Matériau

Composition de la livraison

Pour référence(s)

Convient a

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ETIM 8
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FT 2792.000

Cadre : aluminium anodisé incolore
Vitre : verre acrylique fumé

Avec serrure de sécurité N° 3524 E

2742.010
2742.000

Type de coffret: Tableau de commande
AX

AE

Largeur: =377 mm

Hauteur: = 377 mm

1p.

2.086

2.286

76101000
4028177032415
EC002527

EC002527



Caractéristiques

ECLASS 8.0 27182204
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