Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





FT 2792.000

Fenêtres vitrées

État: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



FT 2792.000 - Fenêtres vitrées pour tableau de commande

Pour protéger les organes de commande et de signalisation. Avec une hauteur de montage de max. 35 mm, approprié aux tableaux de commande AX et AE.



Caractéristiques

Référence	FT 2792.000
Matériau	Cadre : aluminium anodisé incolore
	Vitre : verre acrylique fumé
Composition de la livraison	Avec serrure de sécurité N° 3524 E
Pour référence(s)	2742.010
	2742.000
Convient à	Type de coffret: Tableau de commande
	AX
	AE
	Largeur: = 377 mm
	Hauteur: = 377 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	2.086
Poids brut	2.286
Numéro du tarif douanier	76101000
EAN	4028177032415
ETIM 9	EC002527
ETIM 8	EC002527

© Rittal 2025 2

Caractéristiques

ECLASS 8.0

27182204

© Rittal 2025 3